
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

               XXXIV сесія    VII   скликання 
 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
28 лютого 2019 року                  Ужгород                            № 1445                                       

                                

 

Про зміни до рішення XVII сесії 

міської ради VII скликання 

09.11.2017 року №799 

 

Відповідно до статті 26 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", у зв'язку із зміною назви (найменування) управління економіки та 

стратегічного планування на управління економічного розвитку міста та 

належного виконання програми 

 

міська рада ВИРІШИЛА: 
 

1. Внести зміни до рішення XVII сесії міської ради VII скликання 

09.11.2017 року №799 "Про затвердження Програми енергозбереження та 

енергоефективності міста Ужгород на 2018-2022 роки", виклавши у тексті 

рішення та додатках до нього назву "Управління економіки та стратегічного 

планування" в редакції "Управління економічного розвитку міста". 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Фартушка І.І.. 

 

 

Міський голова                             Б. АНДРІЇВ 


